Ofício Circular n.º 356/2017 – GESTOREMREDE/SEDUC
Recife, 16 de novembro de 2017.

Aos Senhores
GESTORES DAS UNIDADES EDUCACIONAIS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO RECIFE

Cumprimentando cordialmente, estamos enviando a relação das Unidades Escolares aptas a receberem o Suprimento Individual. Salientamos que

a data limite para retirada do mesmo (em qualquer agência do Banco do Brasil) encontra-se também na planilha em anexo.

1. RETIRADA A PARTIR DO DIA 20 DE NOVEMBRO DE 2017;

 DATA LIMITE PARA RETIRADA NO BANCO ATE 30 DE NOVEMBRO DE 2017.

OBS: COMUNICAR AO SETOR DE SUPRIMENTO TODO AFASTAMENTO (FERIAS/LICENÇA) COM ANTECEDÊNCIA DE 30 DIAS.

Na oportunidade, renovamos nossos votos de respeito e consideração e colocamo-nos à disposição para quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente,

ANGELA MAGALHÃES
Diretora Executiva de Administração e Finanças
Secretaria de Educação

 SUPRIMENTO 2017  15º  REMESSSA  REENVIO

ITEM
DIRIGENTE ESTABELECIMENTO Nº EMPENHO PARCELA VALOR RETIRADA LIMITE P/

RETIRADA

1 SILVIA ELIZABETH FIGUEIRA RAMOS UND. EDUC DOM HELDER 2017.3281 1
 R$

1.360,00
20/11/2017 30/11/2017

2 SILVIA ELIZABETH FIGUEIRA RAMOS UND. EDUC DOM HELDER 2017.3282 3
 R$

1.200,00
20/11/2017 30/11/2017

3
MELKIA ALVES DANTAS DE OLIVEIRA UND. EDUC UTEC MOVEL RPA 02

2017.3283 2
 R$

680,00
20/11/2017 30/11/2017

4 MELKIA ALVES DANTAS DE OLIVEIRA UND. EDUC  UTEC MOVEL RPA 02 2017.3284 2
 R$

600,00
20/11/2017 30/11/2017

5 YJANUI DE LOURDES LEAL HELEODORO
CALIXTO UND. EDUC DO BONGI 2017.3285 3

 R$
1.200,00

20/11/2017 30/11/2017

6 MARCIA SUELI DE VASCONCELOS
UND. EDUC CMEI ALCIDES RESTELLE
TEDESCO

2017.3286 3
 R$

1.200,00
20/11/2017 30/11/2017

7
MIRTES DE OLIVEIRA DINIZ UND. EDUC CRECHE  DEUS E AMOR

2017.331 2
 R$

1.200,00
20/11/2017 30/11/2017

8 ETELVINA BESERRA DE FARIAS
CARVALHO UND. EDUC FLOR DA COMUNIDADE

2017.3334 3
 R$

1.200,00
20/11/2017 30/11/2017

9
LIDIA MARIA JAMIR DE LIRA GABRIEL

UND. EDUC CRECHE ESCOLA RECIFE
GOV. TACREDO NEVES

2017.3335 3
 R$

1.200,00
20/11/2017 30/11/2017

10
SANDRA RAQUEL MAIA GARRIDO UND. EDUC WALDIR SAVLUSCHINSKE

2017.3337 3
 R$

1.200,00
20/11/2017 30/11/2017

11
RITA CASSIA CAVALCANTI

UND. EDUC INFANTIL ANA ROSA
FALCAO DE CARVALHO 2017.3338 3

 R$
1.200,00

20/11/2017 30/11/2017

12
MARIZELIA ALVES DE ARRUADA

UND. EDUC CMEI ESTRELA DO
AMANHA

2017.3339 3
 R$

1.200,00
20/11/2017 30/11/2017

13 IVONETE FERREIRA LOPES UND. EDUC CRIANÇA FELIZ 2017.3340 3
 R$

1.200,00
20/11/2017 30/11/2017

14
IVONETE FERREIRA LOPES UND. EDUC CRIANÇA FELIZ

2017.3341 3
 R$

1.360,00
20/11/2017 30/11/2017

15
RITA CASSIA CAVALCANTI

UND. EDUC INFANTIL ANA ROSA
FALCAO DE CARVALHO

2017.3342 3
 R$

1.360,00
20/11/2017 30/11/2017

16
SANDRA RAQUEL MAIA GARRIDO UND. EDUC WALDIR SAVLUSCHINSKE

2017.3343 3
 R$

1.360,00
20/11/2017 30/11/2017

17 ADRIANA BESERRA DA SILVA UND. EDUC CRECHE SITIO GRANDE 2017.3344 3
 R$

1.360,00
20/11/2017 30/11/2017

18 LIDIA MARIA JAMIR DE LIRA GABRIEL UND. EDUC CRECHE TANCREDO NEVES 2017.3345 3
 R$

1.360,00
20/11/2017 30/11/2017

19
FABIANA MIRANDA MISAEL UND. EDUC CMEI NOVO PINA 2017.3346 3

 R$
1.360,00

20/11/2017 30/11/2017

20 MIRTES DE OLIVEIRA DINIZ UND. EDUC CRECHE DEUS E AMOR 2017.3347 2
 R$

1.360,00
20/11/2017 30/11/2017

21 JOSELMA LUIZA DE ARAUJO SILVA UND. EDUC SITIO DO CARDOSO 2017.3351 1
 R$

1.360,00
20/11/2017 30/11/2017

22 JOSELMA LUIZA DE ARAUJO SILVA UND. EDUC SITIO DO CARDOSO 2017.3352 1
 R$

1.200,00
20/11/2017 30/11/2017

23 WALESKA BASTO BARROS UND. EDUC NOVO PINA 2017.3355 3
 R$

1.600,00
20/11/2017 30/11/2017

24 AURIVANIA FARIAS DA SILVA UND. EDUC SEDE D ASABEDORIA 2017.3356 3
 R$

1.600,00
20/11/2017 30/11/2017

25 MARIA DAS NEVES CORREIA DA SILVA
UND. EDUC SENADOR JOSE ERMINIO
DE MORAES

2017.3357 3
 R$

1.600,00
20/11/2017 30/11/2017

26
JOSENIDE MATIAS PINHEIRO DE
FREITAS

UND. EDUC PEDRO AUGUSTO 2017.3358 3
 R$

1.600,00
20/11/2017 30/11/2017

27 ALISON FAGNER DE SOUZA E SILVA UND. EDUC PROF. PAULO FREIRE 2017.3360 3
 R$

2.480,00
20/11/2017 30/11/2017

28
WALKIRA REJANE QUEIROZ ALVES DE
GOIS

UND. EDUC CAPELA SANTO ANTONIO 2017.3363 3
 R$

1.200,00
20/11/2017 30/11/2017

29
FERNANDA HELENA DA CONCEIÇAO
SILVA

UND. EDUC HISTORIADOR FLAVIO
GUERRA

2017.3364 3
 R$

1.200,00
20/11/2017 30/11/2017

30
MARIA DA CONCEIÇAO SILVA DE
ANDRADE CORREIA

UND. EDUC MERCIA DE ALBUQUERQUE
FERREIRA

2017.3365 3
 R$

1.200,00
20/11/2017 30/11/2017

31 ANA MARIA DA CRUZ  SILVA UND. EDUC SERVIÇO SOCIAL DE BELEM 2017.3366 3
 R$

1.200,00
20/11/2017 30/11/2017

32 ARELI DA MOTA  CUNA UND. EDUC FUTURO FELIZ 2017.3367 3
 R$

1.200,00
20/11/2017 30/11/2017

33 LEDA MARIA DA SILVA ARAUJO UND. EDUC DE BEBERIBE 2017.3368 3
 R$

1.200,00
20/11/2017 30/11/2017

34 IVANEIDE FERREIRA DE PAULA UND. EDUC FERNANDO SANTA CRUZ 2017.3369 3
 R$

1.200,00
20/11/2017 30/11/2017

35 MARIA VERONICA DA SILVA RAMOS
UND. EDUC MANOEL ANTONIO DE
FREITAS

2017.3370 3
 R$

1.200,00
20/11/2017 30/11/2017

36 ELAINE ROZENTAL DE BRITO UND. EDUC VILA SÃO MIGUEL 2017.3372 3
 R$

1.200,00
20/11/2017 30/11/2017

37 SUELI RODRIGUES DE FRANCA
UND. EDUC  PROF. SONIA MARIA DE
ARAUJO SOUZA

2017.3373 3
 R$

1.200,00
20/11/2017 30/11/2017

38 DENIZE  DE ARAUJO FRANCA
CALHEIROS UND. EDUC DEUS E AMOR

2017.3375 3
 R$

1.200,00
20/11/2017 30/11/2017

39
MARIA DO SOCORRO DOS SANTOS
MACHADO

UND. EDUC SANTO ANTONIO DO
RECIFE

2017.3378 3
 R$

1.200,00
20/11/2017 30/11/2017

40
MARIA DE FATIMA CORDEIRO DE LUNA UND. EDUC MANOEL ROLIM

2017.3379 3
 R$

1.200,00
20/11/2017 30/11/2017

41
TANIA MARIA GALVAO ADRIAO

UND. EDUC PROF. MOACIR DE
ALBUQUERQUE

2017.3380 3
 R$

1.200,00
20/11/2017 30/11/2017

42 ALESSANDRA MARIA MARQUES CUNHA
GUIMARAES UND. EDUC ENG. GUILHERME DINIZ 2017.3382 2

 R$
1.200,00

20/11/2017 30/11/2017

43 SANDRA DE OLIVEIRA ANACLETO
SANTOS UND. EDUC ANITA PAES BARRETO 2017.3383 2

 R$
1.200,00

20/11/2017 30/11/2017

44
RUBENS GOMES VASCOCELOS UND. EDUC PAULO VI

2017.3385 3
 R$

2.640,00
20/11/2017 30/11/2017

45 ALISON FAGNER DE SOUZA E SILVA
UND. EDUC ESCOLA FORMAÇAO PROF.
PAULO FREIRE

2017.3386 3
 R$

2.480,00
20/11/2017 30/11/2017

46
MARIA CRISTINA VALOES DE BRITO UND. EDUC  UTEC GREGORIO BEZERRA

2017.3387 3
 R$

1.760,00
20/11/2017 30/11/2017

47 ANGELA CRISTINA GONCALVES DA
SILVA RAMOS

UND. EDUC NOSSA SENHORA DA
PENHA

2017.3388 3
 R$

1.760,00
20/11/2017 30/11/2017

48
GERALDA BARBOSA DE MELO

UND. EDUC PROF. JANDIRA BOTELHO
PEREIRA DA COSTA

2017.3389 3
 R$

1.760,00
20/11/2017 30/11/2017

49
MARIA DAS NEVES CORREIA DA SILVA

UND. EDUC SENADOR JOSE ERMINIO
DE MORAES

2017.3390 3
 R$

1.760,00
20/11/2017 30/11/2017

50
AURIVANIA FARIAS DA SILVA UND. EDUC SEDE D ASABEDORIA

2017.3391 3
 R$

1.760,00
20/11/2017 30/11/2017

51
WALESKA BASTO BARROS UND. EUD NOVO PINA

2017.3392 3
 R$

1.760,00
20/11/2017 30/11/2017

52
ADELUZIA ROSALY GALVAO FARIA

UND. EDUC PREBISTERIANO JOSE
BEZERRA

2017.3394 3
 R$

1.760,00
20/11/2017 30/11/2017

53
MARIA JOSE LOES DE SANTANA UND. EDUC  SÃO CRISTOVAO

2017.3395 3
 R$

1.760,00
20/11/2017 30/11/2017

54
MARIA MARAGARETH CARNEIRO DA
SILVA

UND. EDUC CASARAO DO BABARLHO 2017.3396 3
 R$

1.360,00
20/11/2017 30/11/2017

55
ALESSANDRA MARIA MARQUES CUNHA
GUIMARAES

UND. EDUC ENG. GUILHERME DINIZ 2017.3397 2
 R$

1.360,00
20/11/2017 30/11/2017

56 MARIA DE FATIMA CORDEIRO DE LUNA UND. EDUC MANOEL ROLIM 2017.3398 3
 R$

1.360,00
20/11/2017 30/11/2017

57
MARIA DO SOCORRO DOS SANTOS
MACHADO

UND. EDUC SANTO ANTONIO DO
CACOTE

2017.3399 3
 R$

1.360,00
20/11/2017 30/11/2017

58
IZABEL CRISTINA ALVARES RABELO DE
LIMA

UND. EDUC ANTONIO CORREIA 2017.3400 2
 R$

1.360,00
20/11/2017 30/11/2017

59 MARIA CARMELO DA SILVA BERLAMINO
UND. EDUC PINTOR LULA CARDOSO
AYRES

2017.3402 3
 R$

1.360,00
20/11/2017 30/11/2017

60 LEILA MARIA LOPES LOUREIO UND. EDUC MENINO JESUS 2017.3403 3
 R$

1.360,00
20/11/2017 30/11/2017

61 MARIA VERONICA DA SILVA RAMOS
UND. EDUC MANOEL ANTONIO DE
FREITAS

2017.3404 3
 R$

1.360,00
20/11/2017 30/11/2017

62 IVANEIDE FERREIRA DE PAULA UND. EDUC FERNANDO SANTA CRUZ 2017.3405 3
 R$

1.360,00
20/11/2017 30/11/2017

63 ARELI DA MOTA  CUNA UND. EDUC FUTURO FELIZ 2017.3406 3
 R$

1.360,00
20/11/2017 30/11/2017

64 ANA MARIA DA CRUZ  SILVA UND. EDUC SERVIÇO SOCIAL DE BELEM 2017.3407 3
 R$

1.360,00
20/11/2017 30/11/2017

65
MARGARETE MARIA DE BARROS
RIBEIRAO

UND. EDUC  SOLDADO JOSE ANTONIO
DO NASCIMENTO

2017.3408 3
 R$

1.360,00
20/11/2017 30/11/2017

66
MARTA BEATRIZ DE ARAUJO UND. EDUC ABILIO GOMES

2017.3409 3
 R$

1.360,00
20/11/2017 30/11/2017

67
FERNANDA HELENA DA CONCEIÇAO
SILVA

UND. EDUC HISTORIADOR FLAVIO
GUERRA

2017.3410 3
 R$

1.360,00
20/11/2017 30/11/2017

68 SUELI RODRIGUES DE FRANCA
UND. EDUC PROF. SONIA MARIA DE
ARAUJO SOUZA

2017.3411 3
 R$

1.360,00
20/11/2017 30/11/2017

69
WALKIRIA REJANE QUEIROZ ALVES DE
GOIS

UND. EDUC  CAPELA SANTO ANTONIO 2017.3412 3
 R$

1.360,00
20/11/2017 30/11/2017

70
SANDRA DE OLIVEIRA ANACLETO
SANTOS

UND. EDUC ANITA PAES BARRETO 2017.3414 2
 R$

1.360,00
20/11/2017 30/11/2017

71
DENIZE  DE ARAUJO FRANCA
CALHEIROS

UND. EDUC DEUS E AMOR 2017.3415 3
 R$

1.360,00
20/11/2017 30/11/2017